
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти  
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

 

Форма № Н-1.03.1
 

_____________________________________________________________________________________ 
(найменування закладу освіти) 

___________________________________________________________________________ 

 НАКАЗ  

 

_______________ 
(населений пункт) 

від «15» серпня 2023 року № 670-уч
 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Херсонський навчально-науковий інститут Національного 
університету кораблебудування імені адмірала Макарова у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №24, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми здобуття освіти за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 16 арк. 

 

Ректор  ___________________ 
(підпис)

__________________________
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                                                                     М. П. 

Херсонський навчально-науковий інститут Національного 

ХЕРСОН 

Євген ТРУШЛЯКОВ 

університету кораблебудування імені адмірала Макарова 



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12418949
119752

3

Пляха Руслан Олегович 53608147 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0277580 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,466

1



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11878378
119461

8

Карапетян Віктор Олексійович 35763212 MK 22.06.2009
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інжиніринг 
зварювання та 
споріднених 
процесів

0,000

2 12316702
119461

8

Рибін Сергій Олександрович 006097 OEAC 
14.05.1999 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Інжиніринг 
зварювання та 
споріднених 
процесів

0,000

2



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

135 Суднобудування Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12388602
121393

2

Баранник Олександр Олександрович 010723 ДЛBK
26.06.1998 Диплом 
кваліфікованого 
робітника

Суднові 
енергетичні 
установки та 
устаткування

0,000

2 12308102
121393

2

Городинський Денис Юрійович 009744 OT 19.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Суднові 
енергетичні 
установки та 
устаткування

0,000

3



3 12307009
121393

2

Гребеньков Роман Анатолійович 224232 A 14.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Суднові 
енергетичні 
установки та 
устаткування

0,000

4 12710603
121393

2

Жайворонок Ілля Олексійович 52114677 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Суднові 
енергетичні 
установки та 
устаткування

0,000

5 12675281
121393

2

Кухарець Олег Денисович 47840984 MK 30.05.2015
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Суднові 
енергетичні 
установки та 
устаткування

0,000

6 12120390
121393

2

Тестін Сергій Анатолійович 27047872 XE 23.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Суднові 
енергетичні 
установки та 
устаткування

0,000

7 12120761
121393

2

Унгаров Іван Федорович 33489772 CK 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Суднові 
енергетичні 
установки та 
устаткування

0,000

4



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

135 Суднобудування Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12182583
119067

2

219-6120784 Віталій Олегович 53404073 XE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Суднові 
енергетичні 
установки та 
устаткування

156,174

2 12002131
119067

2

219-8512284 Дмитро Сергійович 54084440 XE 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191560 Суднові 
енергетичні 
установки та 
устаткування

137,298

5



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12307263
124722

3

Гавриленко Андрій Андрійович 29496261 XE 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
суднових 
автоматизованих 
систем

0,000

6



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12646852
120496

3

Калюжний Євген Ярославович 47842197 MK 30.05.2015
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електромеханіка 0,000

2 12746509
120496

3

Росол Олександра Олексівна 54085218 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електромеханіка 0,000

7



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12306338
115877

6

Балалаєв Борис Андрійович 53271318 HP 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Двигуни 
внутрішнього 
згоряння

0,000

2 12119861
115877

6

Глущенко Владислав Валерійович 30985594 MK 30.06.2007
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Двигуни 
внутрішнього 
згоряння

0,000

8



3 12120622
115877

6

Лисенко Ілля Валентинович 46085234 XE 04.04.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Двигуни 
внутрішнього 
згоряння

0,000

9



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12244011
113188

8

219-8603325 Олена Миколаївна 310152 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Двигуни 
внутрішнього 
згоряння

139,263

10



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11999578
116745

4

Горющенко Олександр Петрович 49533578 XE 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Холодильні 
машини і 
установки

0,000

11



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12326053
113188

9

Семенюк Дмитро Андрійович 45009650 KX 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Холодильні 
машини і 
установки

150,613

12



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12238438
121225

5

Качула Іван Вікторович 29487984 XE 21.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

13



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12407203
121225

4

Комісарук Олександр Анатолійович 47949465 TE 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплоенергетика 0,000

14



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12250499
119391

6

219-7554847 Ірина Олександрівна 52615881 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Енергетичний 
менеджмент

152,250

2 12269934
119391

6

219-5873613 Марія Ігнатівна 252466 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

156,398

15



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 670-уч

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12603670
113059

8

Петров Данило Євгенійович 54079822 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
об'єктами та 
комплексами

0,000

16


	670-уч
	2_670-уч Наказ про зарахування 15.08.2023

